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Ұшуға жарамдылық директивасы  

  AD 2022-05 я 0 

Ауыстыру 
Осы директива Қазақстан Республикасы Азаматтық авиация комитетінің 
15.03.2016 жылғы №1/АН-2 директивасының 2,3 және 4-тармақтарының 
талаптарын ауыстырады.

Шығу күні 17.04.2023 ж 
Күшіне ену күні  05.05.2023 ж 

Планер– мата қаптамасының және резеңке түтіктердің қызмет ету мерзімі 
Қолдану мүмкіндігі  WSK «PZL-Mielec» -да шығарылған АН-2 ұшағы (барлық 

нұсқалары):

Типтік сертификат А -2 № ВВ-035/3/3  04.08.2017 ж 
Алғышарттар 
(себептер)

Қазақстан Республикасы Азаматтық авиация комитетінің 
15.03.2016 жылғы №1/Ан-2 ұшуға жарамдылық директивалары 
мата қаптамасының және резеңке шлангтардың қызмет ету 
мерзімін анықтады.: 

1. Мата жабынының қызмет ету мерзімі оның қызмет ету 
мерзімі аяқталғаннан кейін оның жай-күйі мен қуат 
элементтерінің жай-күйін жыл сайын тексере отырып, 9 
жылға (Ан-2 ауылшаруашылық) және 11 жылға дейін 
(басқа нұсқалар) ұзартылады. қанаты мен құйрығы.

2. Резеңке түтіктердің қызмет ету мерзімі 7 жылдан кейін 
(пайдалану және сақтау) резеңке түтіктердің жағдайын 
тексеру кезінде екі жылдан аспайтын мерзімге 
ұзартылады..

Осы директива Қазақстан Республикасы Азаматтық авиация 
комитетінің 15.03.2016 жылғы №1/АН-2 директивасының 2,3 
және 4-тармақтарының талаптарын ауыстырады мата 
қаптамасының және резеңке түтіктердің қызмет ету мерзімін № 
An-2–0665-E-2014 және № An-2–0663-E-2014. жедел 
бюллетеньдерге сәйкес келтіру үшін.

№ 05/340 от 17.04.2023
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2 / 2 

алаптар 1. Мата жабынының қызмет ету мерзімі Ан-2 ұшақтарының барлық 
нұсқалары үшін соңғы ауыстырылған күннен бастап 8 жыл болып 
белгіленген.

Мата қаптамасының қызмет ету мерзімі 04.02.2015 жылғы 
An-2-0665-E-2014  жедел бюллетеньде сипатталған шарттарға 
сәйкес техникалық жағдайына байланысты 14 жылға дейін 
ұзартылуы мүмкін. Мата қаптамасының қызмет ету мерзімін 
ұзарту үшін сертификатталған техникалық қызмет көрсету 
ұйымдарында соңғы ауыстырылған күннен бастап 8 және 11 
жылдан кейін  № An-2-0665-E-2014  бюллетеньге сәйкес келу 
қажет.

2. Резеңке түтіктердің қызмет ету мерзімі 04.02.2015 жылғы № 
An-2-0663-E-2014 жедел бюллетеньде сипатталған шарттарға 
сәйкес 11 жылға дейін ұзарту мүмкіндігімен 7 жыл болып 
белгіленді. Резеңке түтіктердің қызмет ету мерзімін ұзарту үшін 
MRO-сертификатталған PAT-да шығарылған күннен бастап 7 
және 9 жылдан кейін бюллетень № An-2-0663-E-2014 -ге 
сәйкес болу керек.

Орындау уақыты Жок 
Басылымдар1 . ҚР Азаматтық авиация комитетінің ұшуға жарамдылық 

директивасы № 1/А -2  15.03.2016 ж.
2 . АН-2 әуе кемесінің типтік сертификаты № ВВ-035/3/3  

04.08.2017 ж.
3 . Пайдалану бюллетені  № An-2-0665-E-2014  04.02.2015 ж.
4 . Пайдалану бюллетені  № An-2-0663-E-2014  04.02.2015 ж.

Ескертулер Сұраныс бойынша және тиісті негіздемемен Қазақстанның 
Авиациялық әкімшілігі осы ұшуға жарамдылық директивасын 
іске асырудың баламалы әдістерін келісе алады.. 

Байланыс 
ақпараты 

Электрондық поштаның адресі: frontoffice@caa.gov.kz 
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Ұшуға жарамдылық директивасына қосымшалар AD 2022‐05 

1. Ұшуға жарамдылық директивасы К А К № 1/А -2  15.03.2016 ж.
2. АН-2 әуе кемесінің типтік сертификаты № ВВ-035/3/3  04.08.2017 ж.
3. Пайдалану  бюллетені № An-2-0665-E-2014  04.02.2015 ж.
4. Пайдалану  бюллетені № An-2-0663-E-2014  04.02.2015 ж.

Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П



Согласовано
17.04.2023 14:34 Сатжанов Аслан Маратович
Подпись ЭЦП не найдена
17.04.2023 15:42 Сулейманов Олжас Тлепбергенович
Подпись ЭЦП не найдена
17.04.2023 16:13 Абдугалимов Жанат Дулатович
Подпись ЭЦП не найдена
Подписано
17.04.2023 16:27 Раду Каталин
Действителен
Уникальное имя владельца: РАДУ ГЕОРДЖЕ-КАТАЛИН
Дата начала: 2023-04-07 09:20:42 (+06)
Дата окончания: 2024-04-06 09:20:42 (+06)
Серийный номер: 666362990055596863965479229516689580622869819202
Субъект: EMAILADDRESS=Catalin.Radu@caa.gov.kz, OU=BIN020940001836, O="Акционерное общество
\"Авиационная администрация Казахстана\"", C=KZ, SERIALNUMBER=IIN730612050066,
SURNAME=РАДУ, CN=РАДУ ГЕОРДЖЕ-КАТАЛИН
Издатель: CN=ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST), C=KZ

Д
ат

а:
 1

7.
04

.2
02

3 
16

:5
7.

 К
оп

ия
 э

ле
кт

ро
нн

ог
о 

до
ку

ме
нт

а.
 В

ер
си

я 
СЭ

Д
: D

oc
um

en
to

lo
g 

7.
17

.3
. П

ол
ож

ит
ел

ьн
ый

 р
ез

ул
ьт

ат
 п

ро
ве

рк
и 

ЭЦ
П


